
 

 

 

 
I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8  
87100 Cosenza  
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mail csis081003@istruzione.it  
Pec csis081003@pec.istruzione.it  
CF 98122400785 

 

 

Prot. n. 10198/VI.2 COSENZA, 22/10/2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche DM 28 agosto 2018, n. 129  

VISTO  il DL.vo n. 50/2016; 

VISTA  la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

CONSIDERATA la necessità di dare continuità al supporto psicologico al personale/agli studenti-

famiglie avviato nell’ultimo biennio a seguito dell’emergenza pandemica e 

l’importanza che il rapporto fiduciario già instauratosi tra il terapeuta e gli utenti 

assume ai fini della perfetta riuscita dell’intervento; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

TENUTO CONTO che all’interno della scuola non esistono competenze specifiche e che il rapporto 

professionale instaurato negli anni precedenti con la psicologa è stato assolutamente 

proficuo; 

ACQUISITA la disponibilità al prosieguo del percorso da parte della stessa;  

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

• di assumere apposito impegno di spesa, pari alla somma complessiva lorda di € 3.140,32 

(tremilacentoquaranta/32) da imputare all’“attività” A03 del Programma Annuale 2022 (alla 

specifica voce prevista dal MIUR come da comunicazione relativa all’assegnazione della 

dotazione ordinaria a.s. 2022-23) per compensare la prestazione d’opera occasionale inerente al 

supporto psicologico al personale/agli studenti-famiglie. 

 

 

Visto di regolarità contabile 

f.to DSGA, DOTT. GIUSEPPE GIARDINO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    f.to   PROF.SSA Rossana PERRI 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it

